Российская Федерация
                     АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА

                                     БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от                     №
 г. Почеп

     Об   утверждении   Положения  о      комиссии

   по проведению экспертной оценки последствий

   принятия            решения      о      реорганизации

  ( ликвидации)   образовательных      организаций

    Почепского    района
    В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2013г «Об    общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №273-ФЗ от 29.12.2012г «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом №124 ФЗ от 24.07.1998г «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Постановлением  администрации  Почепского района №11 от 31.12.2014г «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации образовательных организаций Почепского района», в целях подготовки экспертного заключения о необходимости реорганизации (ликвидации) образовательных организаций  Почепского района
ПОСТАНАВЛЯЮ:
 1. Утвердить Положение  о комиссии  по проведению  экспертной оценки
  последствий принятия решения о реорганизации (ликвидации)         образовательных организаций Почепского района
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Хохлову В.И.
       Глава  администрации района                                     А.Д.Малашенко